Press Release 2019 年 4 月 10 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

2019 年 2 月 14 日に公表いたしました「2018 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正の内容

訂正箇所については下線を付して表示しています。

２．訂正の理由

「2018 年 12 月期 決算短信（日本基準）（連結）」の公表後、記載内容に一部誤記があること

が判明しました。

（訂正前）

１．2018 年 12 月期の連結業績（2018 年１月１日～2018 年 12 月 31 日）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

  百万円 百万円 百万円 百万円

2018 年 12 月期 3,726 2,362 △2,310 11,725

2017 年 12 月期 △1,014 307 △2,196 8,389

（訂正後）

１．2018 年 12 月期の連結業績（2018 年１月１日～2018 年 12 月 31 日）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

  百万円 百万円 百万円 百万円

2018 年 12 月期 3,276 2,362 △2,310 11,725

2017 年 12 月期 △1,014 307 △2,196 8,389

以上

（訂正・数値データ訂正） 「2018年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について